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Koniec dwuletniej kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Iławy to moment podsumowania i
wdzięczności. Spotkanie zorganizowane 7 lutego 2024 roku stało się okazją do zakończenia
intensywnej działalności młodych radnych. Burmistrz Dawid Kopaczewski, wraz ze swoją
zastępczynią Dorotą Kamińską i opiekunami Młodzieżowej Rady Miasta Iławy, serdecznie
podziękowali za pracę na rzecz miasta, życząc dalszych sukcesów.

"Dzisiaj zamykamy ważny rozdział w historii naszego
miasta. Młodzieżowa Rada Miasta Iławy przez dwie
kadencje nie tylko reprezentowała głos młodzieży, ale
także aktywnie uczestniczyła w życiu społecznym,
kulturalnym i charytatywnym. Dziękuję każdemu
młodemu radnemu za zaangażowanie, kreatywność i



pasję, jaką wnieśliście do naszej lokalnej
społeczności. Wasze inicjatywy miały realny wpływ na
życie mieszkańców, a Wasza obecność była inspiracją
dla wielu. Życzę Wam dalszych sukcesów i mam
nadzieję, że doświadczenia zdobyte w MRM będą dla
Was cennym fundamentem na przyszłość. Dziękuję za
Waszą pracę i oddanie sprawom naszego pięknego
miasta" - mówi burmistrz Dawid Kopaczewski.
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"To był czas intensywnego działania, współpracy i
wspólnego rozwoju. Dziękuję za Waszą otwartość na
nowe pomysły i gotowość do podejmowania trudnych
decyzji. Kadencja Młodzieżowej Rady Miasta Iławy
była czasem, kiedy nie tylko rozwijaliście swoje
umiejętności, ale również wpływaliście na
rzeczywistość wokół nas. Dziękuję za te dwa lata
pełne zaangażowania i pasji" - mówi radny Tomasz
Woźniak, opiekun MRM.

Spotkanie było również okazją do refleksji nad dwuletnią działalnością Młodzieżowej Rady Miasta
Iławy, która rozpoczęła się 17 lutego 2022 roku, kiedy podczas inauguracyjnej sesji wyłoniono
prezydium i przewodniczącego komisji, z Marcelem Skolankiewiczem jako pierwszym
przewodniczącym MRM. 13 czerwca 2022 roku przyniósł zmiany, Marcel Skolankiewicz złożył
mandat, a na jego miejsce wybrano Aleksandrę Przepiórską.

„Dwuletni okres naszej kadencji pełen był
intensywnych działań, angażując nas w szeroki zakres
inicjatyw społecznych, kulturalnych i charytatywnych.
To była niezwykła podróż, pełna wyzwań i ciekawych
doświadczeń" - mówi przewodnicząca MRM Aleksandra
Przepiórska. "W imieniu swoim i radnych dziękuję
naszym opiekunom, którzy zawsze służyli nam radą i



wsparciem, pomagając w realizacji naszych
pomysłów. To dla nas ogromne wsparcie i motywacja
do dalszego działania" - dodaje Aleksandra.

Kadencja Młodzieżowej Rady Miasta była czasem intensywnej pracy radnych, poniżej podsumowanie
najważniejszych działań przygotowane przez Aleksandrę Przepiórską:

Koncert charytatywny (28 marca 2022r.): MRM zorganizowała koncert na rzecz ofiar wojny na
Ukrainie w iławskim kinoteatrze, połączony z akcją charytatywną.
Wycieczka do Sejmu RP (29 kwietnia 2022r.): młodzi radni odwiedzili Sejm Rzeczypospolitej
Polskiej, zdobywając unikalne doświadczenie.
Festiwal Kulinarny Mazur Zachodnich (5 czerwca 2022r.): aktywne zaangażowanie radnych w
charytatywne gotowanie i reprezentowanie Iławy podczas festiwalu.
Ankieta wśród młodzieży (16 czerwca 2022r.): przeprowadzenie ankiety w social mediach
dotyczącej potrzeb młodzieży w mieście.
Współpraca z ICK (7 lipca 2022r.): aktywna współpraca z Iławskim Centrum Kultury, w tym
rozdawanie ulotek promujących miasto.
Zgłoszenie projektu „Igloo” (15 lipca 2022r.): zgłoszenie projektu do Iławskiego Budżetu
Obywatelskiego.
Warsztaty „Jestem obywatelem… świata/Iławy” (22 września 2022r.): udział w warsztatach,
które umożliwiły radnym uczestnictwo w zajęciach warsztatowych oraz debatach.
"Day of Hip-hop" (23 września 2022r.): współorganizacja imprezy na iławskim skateparku, z
warsztatami skate i breakdance oraz koncertem lokalnych DJ-ów.
Międzynarodowy Dzień Osób Głuchych (1 października 2022r.): wolontariat podczas
wydarzenia, obsługa osób niesłyszących.
Projekt „Pogo” (22 października 2022r.): współorganizacja wydarzenia "Pogo".
Konkurs fotograficzny (5 grudnia 2022r.): przeprowadzenie konkursu na najlepsze zimowe
zdjęcie.
Akcja charytatywna podczas meczu AZS Olsztyn (7 grudnia 2022r.): zbiórka karmy dla
schroniska.
Akcja „FOSa Dzieciom i Seniorom” (8 grudnia 2022r.): przyłączenie się do akcji charytatywnej.
31 Finał WOŚP (29 stycznia 2023r.): prowadzenie sklepiku z fantami.
Rozpoczęcie odwiedzin w schronisku (4 marca): aktywne uczestnictwo w promocji "Adoptuj -
nie kupuj".
Spotkanie z Miejską Radą Seniorów (12 maja): rozmowy o porozumieniu między radami oraz
wzajemnej współpracy.
Noc Muzeów (12 maja): współorganizacja wydarzenia miejskiego w ratuszu.
Pomarańczowy Rajd Rowerowy (20 maja): współpraca przy organizacji wydarzenia.
Broken Ball: udział w organizacji wydarzenia, m.in. prowadzenie sklepiku, obecność na
skateparku, rozdawanie pakietów.
Wild Beach Art Festival: pomoc w przygotowaniu stanowisk na placu zabaw.
Warsztaty deskorolkowe i rowerowe: pomoc w rejestracji uczestników i organizacji.
Konferencja „Czyste Powietrze”: organizacja grup młodzieżowych podczas konferencji.
Podpisanie porozumienia z Radą Seniorów: współpraca między radami.
I Forum Iławskiej Młodzieży (28 listopada): udział w wydarzeniu w CAL-u.
Warsztaty kulinarne przedświąteczne (21 grudnia): inicjatywa obejmująca warsztaty kulinarne
dla uczniów iławskich szkół.
32 Finał WOŚP: prowadzenie sklepiku z fantami podczas finału WOŚP.
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Co dalej z Młodzieżową Radą Miasta Iławy?

"W chwili obecnej intensywnie pracujemy nad
modyfikacją statutu oraz ordynacji wyborczej
Młodzieżowej Rady Miasta. Naszym celem jest
wprowadzenie bardziej dostosowanej do młodych
ludzi formuły podczas najbliższych wyborów. Chcemy,
aby proces wyborczy był bardziej dostępny dla
młodzieży, a praca w radzie miała charakter mniej
formalny. Naszym celem jest stworzenie otoczenia, w
którym młodzi ludzie czują się swobodnie i mogą
swobodnie realizować swoje plany i pomysły, unikając
zbędnych formalności proceduralnych" - wyjaśnia
zastępca burmistrza Dorota Kamińska.

UM w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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